



<b>HAKEMUKSEEN LIITETTÄVÄT ASIAKIRJAT</b>	
<b>A) Asiakirjat ja selvitykset</b>	
<p>Hakijoiden tulee liittää tämän hakemuksen oheen seuraavat asiakirjat ja selvitykset, jotka eivät saa olla yli kolme kuukautta vanhoja (hakemuksen jättöpäivästä lukien)</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. Kaupparekisteriote tai ote yhdistysrekisteristä</li> <li>2. Luottokelpoisuustodistus</li> <li>3. Todistus verojen maksamisesta tai verovelkatodistus</li> <li>4. Todistus työeläkemaksujen maksamisesta</li> <li>5. Referenssiluettelo relevanteista hankkeista ja/tai selvitys hankkeen projektihenkilön kokemuksesta</li> </ol> <p>Hakija voi liittää tämän hakemuksen oheen haluamiansa hanketta kuvaavia piirustuksia, luonnossuunnitelmia, alustavia hankesuunnitelmia ja muita vastaavia.</p>	
Tämän hakemuksen oheen on liitetty seuraavat vapaaehtoisesti toimitettavat asiakirjat:	
<b>B) Hakijan vakuutukset</b>	
<p>Hakija vakuuttaa, että se noudattaa verotusta, ympäristönsuojelua, työsuojelua, työoloja sekä työehtoja koskevia sekä muita vastaavia lakisääteisiä velvoitteita:</p> <p><input type="checkbox"/> kyllä</p> <p>Mikäli kaupunki päättää tämän hakemuksen perusteella tontin varaamisesta tai vuokraamisesta, ja myöhemmin ilmenee, että hakija on rikkonut tai rikkoo edellä mainittuja velvoitteitaan, on kaupungilla oikeus seuraamuksitta määrätä varaus päättymään kesken varausajan, tai olla vuokraamatta tonttia.</p>	
<p>Hakija vakuuttaa, ettei hakijayritystä, sen johtohenkilöitä tai edustus-, päätös- tai valvontavaltaa käyttäviä henkilöitä ole tuomittu ns. harmaaseen talouteen liittyvästä rikoksesta (esim. verotus) tai muusta vastaavasta yritystoimintaan liittyvästä rikoksesta:</p> <p><input type="checkbox"/> kyllä</p> <p>Mikäli kaupunki päättää tämän hakemuksen perusteella tontin varaamisesta tai vuokraamisesta, ja myöhemmin ilmenee, että hakija edellä mainittu vakuutus osoittautuu vääräksi, on kaupungilla oikeus seuraamuksitta määrätä varaus päättymään kesken varausajan, tai olla vuokraamatta tonttia.</p> <p>Mikäli hakija ajautuu konkurssiin tai yrityssaneeraukseen tai muutoin käy ilmeiseksi, ettei hänellä ole taloudellisia tai muita edellytyksiä hankkeen toteuttamiseksi, on kaupungilla oikeus seuraamuksitta määrätä varaus päättymään kesken varausajan, tai olla vuokraamatta tonttia.</p>	
<p>Palveluntuottaja sitoutuu järjestämään tontille rakennettavassa päiväkodissa asiakkaiden tarpeiden mukaisia koko- ja osa-aikaisia varhaiskasvatuspalveluja varhaiskasvatustilaisille (10 kk – 6 v) lapsille varhaiskasvatuksen palvelusetelitoimintana sekä tarvittaessa esiopetusta opetus- ja varhaiskasvatuslautakunnassa tehtävän erillisen päätöksen perusteella. Palveluntuottajan sitoutuu noudattamaan toiminnassaan varhaiskasvatusta ja esiopetusta koskevia säädöksiä ja suunnitelmia.</p> <p>Mikäli hakija on rakennuttaja, rakennuttaja sitoutuu hankkimaan päiväkotirakennukseen tuottajan, joka sitoutuu järjestämään tämän kohdan edellytysten mukaista varhaiskasvatustoimintaa.</p> <p><input type="checkbox"/> kyllä</p>	

<b>PÄIVÄYS JA ALLEKIRJOITUS</b>	
Vakuutan antamani tiedot oikeiksi.	
Paikkakunta ja päiväys	Hakijan allekirjoitus ja nimen selvennys